- 1 -

淄博市水利局淄博市人力资源和社会保障局
淄博市总工会关于公布 2023 年淄博市水工闸

门运行工职业技能竞赛获奖名单的通知

各区县水利局、人力资源和社会保障局、总工会，淄博南部生态

产业新城发展中心，萌山水库管理中心，局属各单位，市水务集

团有限责任公司，局机关各科室：

按照《淄博市水利局、淄博市人力资源和社会保障局、淄博

市总工会关于转发<山东省水利厅、山东省人力资源和社会保障

厅、山东省总工会关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

2023 年全省水利行业职业技能竞赛的通知>的通知》（淄水工会﹝

2023﹞9 号）要求，9 月 19 日，市水利局、市人力资源和社会保

障局、市总工会联合组织举办了 2023 年淄博市水工闸门运行工

职业技能竞赛。经过竞赛评选，共产生奖项 15 个，其中一等奖

2 个，二等奖 4 个，三等奖 6 个，优秀奖 3 个。现将名单予以公

布。

附件：2023年淄博市水工闸门运行工职业技能竞赛获奖名单

淄博市水利局  淄博市人力资源和社会保障局  淄博市总工会

2023年 9月 21日

- 2 -

- 3 -

附件

2023 年淄博市水工闸门运行工职业技能竞赛获奖名单

等次 序号 获奖人姓名 工作单位

1 孟  浩 桓台县水利局
一等奖

2 刘大维 淄博市引黄供水有限公司

1 焦玉梁 淄博市太河水库管理中心

2 刘秀红 沂源县水利局

3 翟  哲 沂源县水利局
二等奖

4 黄  斌 淄川区河湖长制保障服务中心

1 王胤韬 淄博市萌山水库管理中心
三等奖

2 李乐明 博山区水利事业服务中心

- 4 -

等次 序号 姓名 工作单位

3 李  伟 淄博市太河水库管理中心

4 吕亮亮 山东兴立建设工程有限公司

5 王  凯 淄博市引黄供水有限公司

三等奖

6 徐晓霞 沂源县水利局

1 刘高风 张店区水利事业服务中心

2 孙丰晨 淄博星辰供水有限公司优秀奖

3 徐  建 淄博市萌山水库管理中心

- 5 -

- 6 -

淄博市水利局办公室                                            2023 年 9 月 21 日印发